
 

 

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a Opel v Českých 
Budějovicích. 

Přípravář pro lakovací práce do autolakovny (M/Ž) 
 
Máte rádi auta a precizní práci? Tak přijďte pracovat do čisté a super moderní lakovny, kde 
budete lakovat většinou nová/zánovní auta značek Mercedes-Benz, BMW, Opel a Ford. 
 
Vaším úkolem bude: 
Zajistit ve stoprocentní kvalitě přípravu aut a jednotlivých autodílů pro finální lakování. 
 
To znamená: 

 Umytí a odmaštění lakovaných dílů; maskování aut. 
 Dokonalé broušení podkladů. 
 Nástřik protikorozních vrstev. 
 Tmelení, tvarování a broušení. 
 Nástřik a broušení plničů. 
 Konečná úprava před lakováním. 

Nutně pro to potřebujete: 

 Manuální zručnost a chuť se učit. 
 Předchozí pracovní zkušenost s přípravou aut na lakování je nezbytná pro zařazení do 

výběrového řízení. 
 Řidičský průkaz sk. B. 

Získáte: 

 Budete pracovat s nejmodernější technikou, vybavením a vynikajícím zázemím - teplo a čisto 
zaručeno! 

 Stanete se pevnou součástí stabilní jihočeské skupiny firem s dlouholetou tradicí. 
 Naši plnou pozornost při zaškolení a dalším profesním vzdělávání. 
 Super šéfa, který je opravdový profík. 
 Výši své mzdy si určíte svým výkonem sami podle jasných a jednoduchých pravidel, mzdové 

rozpětí je široké, hrubá mzda podle výkonnosti 35.000,- až 45.000,- Kč. 

Rádi byste získali více informací? Přišli se podívat nebo i zkusit, jak to u nás funguje? 
Ozvěte se! E-mail hrm@milankralgroup.cz nebo tel. 602 262 078. 

 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

